
Rámcová kupní smlouva 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Sídlo : U Trojského zámku 3/120, 171 00 Praha 7 

IČ: 00064459 

DIČ : CZ 00064459 

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu: 2000980001/6000 

Zastoupená : Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem Zoo Praha 

(dále jen 11 Zoo Praha" nebo 11 kupující") 

a 

Euromedia Group, a.s. 

Sídlo : Nádražní 896/30, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21754 

IČ: 49709895 

DIČ: CZ49709895 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupená: Františkem Malou, členem představenstva Euromedia Group, a. s. 

(dále jen 11 prodávající") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č . 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen 11 Rámcová kupní 

smlouva") : 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto Rámcovou kupní smlouvou si smluvní strany upravují svá vzájemná práva a povinnosti 

vznikající při průběžných dodávkách publikace s názvem 11 GORILÍ POHÁDKY, Maja, Tatu a 

Tiplíci" (dále jen 11 zboží"). 

2. Kupující bude po dobu účinnosti této Rámcové kupní smlouvy odebírat od prodávajícího 

11 zboží" na základě písemných dílčích objednávek, a to dle podmínek sjednaných v této 

Rámcové kupní smlouvě. 



li. 

Dodací a platební podmínky 

1. Jednotlivé dodávky jsou realizovány na základě konkrétních požadavků kupujícího na místo, 

které si určí kupující v objednávce. 

2. Kupující je povinen zajistit řádné převzetí zboží v určeném místě a sjednané době svým 

zaměstnancem . Převzetí dodávky zboží potvrdí kupující prodávajícímu na dodacím listu. 

Kupující je povinen zajistit převzetí zboží prostřednictvím svého zaměstnance nebo jiné jím 

zmocněné osoby. 

3. Kupní cena zboží bude prodávajícím účtována kupujícímu řádným daňovým dokladem, tzn. 

fakturou. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí k němu být přiložen potvrzený dodací list. Pokud 

daňový doklad nebude splňovat shora uvedené náležitosti, je kupující oprávněn jej vrátit 

prodávajícímu k doplnění a lhůta splatnosti běží až od termínu doručení opraveného či 

doplněného daňového dokladu. 

4. Splatnost kupní ceny zboží bude 14 kalendářních dní ode dne jeho dodání kupujícímu. Smluvní 

strany se dohodly, že úhrada za dodání zboží dle této Rámcové kupní smlouvy bude probíhat 

bezhotovostně, a to převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn 

způsobem umožňující dálková přístup (Registr plátců DPH). 

S. Kupující se zavazuje po dobu trvání Rámcové kupní smlouvy odebrat zboží v předpokládaném 

maximálním množství 1000 ks jako zboží určené k prodeji pro oddělení prodeje. 

6. Cena 1000 ks zboží určeného k prodeji je 159,- Kč bez DPH za lks zboží. V ceně jsou zahrnuty 

všechny doprovodné náklady, včetně dopravy do sídla kupujícího. Prodávající není oprávněn 

cenu zboží jakkoli navýšit bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

7. Vlastnické právo k dodávanému zboží přechází na kupujícího bezhotovostní úhradou faktury 

k předávanému zboží dle příslušného dodacího listu, který je nedílnou součástí daňového 

dokladu -faktury. 

Ill. 

Povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen zajistit řádný a včasný odběr dodávaného zboží ve sjednaném místě a době 

a jeho řádnou a včasnou úhradu prodávajícímu. 

2. Reklamaci spočívaj ící v nesprávném množství dodaného zboží je povinen uplatnit ihned při 

převzetí zboží. Reklamace na jakost a vady zboží kupující uplatní v záruční době. 

IV. 

Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající bude zajišťovat řádné a včasné dodávky zboží v množství daném požadavky 

kupujícího vyjádřenými v příslušné objednávce, a to na sjednané místo a ve sjednané době. 

2. Prodávající se zavazuje, že dodávku zboží uskuteční nejpozději ve lhůtě 14 dnů následujících 

po dni, kdy došlo mezi smluvními stranami k uzavření konkrétní objednávky na dodávku zboží. 



3. Prodávající se zavazuje reklamovaný druh zboží kupujícímu dle ust. čl. Ill, odst.2, vyměnit za 

identický druh zboží stejného množství bez vad, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode 

dne doručení písemného oznámení kupujícího prodávajícímu. 

v. 

Doba trvání a způsoby ukončení smlouvy 

1. Tato Rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne podpisu Rámcové kupní 

smlouvy do 30. 06. 2023. 

2. Tato Rámcová kupní smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran. 

3. Tato Rámcová kupní smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kupujícího a to bez udání 

důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, počínající prvním dnem následujícího měsíce po dni 

doručení písemné výpovědi prodávajícímu. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré právní úkony vedoucí k ukončení této Rámcové kupní smlouvy musejí být provedeny 

písemnou formou. 

2. Případné změny Rámcové kupní smlouvy musí mít písemnou formu dodatku podepsaného 

oběma smluvními stranami s podpisy na téže listině . 

3. Tato Rámcová kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží 1 stejnopis. 

4. Tato Rámcová kupní smlouva je vyhotovena a řídí se ustanoveními platných právních předpisů 

českého právního řádu, zejména ustanoveními Občanského zákoníku, v platném znění. 

5. Bude-li některé z ustanovení této Rámcové kupní smlouvy nebo jeho část prohlášeno za 

neplatné nebo se stane nevynutitelné, nemá tato neplatnost vliv na platnost nebo 

vynutitelnost ostatních ustanovení této Rámcové kupní smlouvy, lze-li je oddělit. Smluvní 

strany se zavazují bez zbytečného odkladu taková ustanovení nebo jejich části nahradit novým 

ustanovením, které je významově a svým účelem shodné s neplatným nebo nevynutitelným 

ustanovením nebo jeho části. 

6. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů . 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Rámcové kupní smlouvy v plném rozsahu včetně 

osobních údajů v ní obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této Rámcové 

kupní smlouvě za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažují za obchodní 

tajemství. 

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 

souhlasí s tím, že text této Rámcové kupní smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím kupujícího 

v registru smluv. Prodávající prohlašuje, že nic z obsahu této Rámcové kupní smlouvy 



nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů v Ráme 

kupní smlouvě obsažených. 

9. Tato Rámcová kupní smlouva nabývá planost dnem jejího podpisu smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato Rámcová kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, 

dále prohlašují, že se s obsahem této Rámcové kupní smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, 

souhlasí s ním a na důkaz toho připojují jejich vlastnoruční podpisy, resp . podpisy osob 

oprávněných za ně jednat. 

V Praze dne: 29-04-2022 

Zoo Praha: Euromedia Group, a.s. 

.. ... ............ ..... . 

František Mala, člen představenstva 

Euromedia Group, a.s. 

EUROMEDIA GROUP, a.s. 
Nádražní 896/30, 150 00 Praha S 

DIČ: CZ49709895 

® 




